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Høyskolen Algebra (AUC) er en non-profit privat akkreditert
høyere utdanningsinstitusjon aktiv innen datateknikk og
økonomi. AUC tilbyr lavere og høyere studier innen digitale
teknologier: Programvareteknikk, systemteknikk, datavitenskap,
digital kunst, digital markedsføring, spillutvikling og multimedia.
Som en del av AUC, tilbyr Algebra LAB profesjonell
konsulentstøtte og utvikler praktiske, anvendelige digitale
løsninger for høyere standarder innen tjenestelevering i privat of
offentlig sektor.

ALGEBRA UNIVERSITY COLLEGE (AUC) 

I år 2021 mottok prosjektpartnere fra Slovenia, Nederland, Norge, Romania
og Tyrkia det europeiske Erasmus+-prosjektet med tittelen: "Digital
innholdsutvikling for integrering av skyteknologier i formell yrkesutdanning
og fjernutdanning". Disse partnerne er:
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NEFINIA spiller en nøkkelrolle i implementasjonen av EU
reguleringer og direktiver igjennom sin deltagelse i EU-
finansierte nettverk og prosjekter på det interregionale
nivået. Deres endelige mål er å innarbeide anbefalingene fra
EU-prosjekter i nasjonale og regionale retningslinjer. Deres
dynamiske økosystem av visjonære, utøvere, innovatører
og forskere gir veiledning og støtter entreprenørskapsmål.

PAYDAŞ
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Fakultetet for Organisasjonstudier i Novo Mesto (FOS), Slovenia ble etablert i
2008 som et uavhengig fakultet under slovensk lov. FOS has akkrediterte
studieprogrammer innen Kvalitetsstyring på Bachelor-, Master- og
Doktorgradsnivå, og Reiselivsledelse på Bachelorgradsnivå. FOS er
innovative og orientert mot den personlige utviklingen til studentene og har
undervisende fakultetsmedlemmer med en rik akademisk og praktisk erfaring
innen feltet.

«Paydaş er en non-profit utdanningsinstitusjon grunnlagt av en 
forening av pedagoger. Hovedformålet er å inkludere kunst inn i 
formell, ikke-formell og uformell utdanning. I denne forbindelse inkluderer
foreningens vanlige aktiviteter organisering av opplæring som støtter
utviklingen av støttede utdanningsaktiviteter for trenere, lærere og
tilretteleggere innen formell og uformell utdanning. Et av deres
hovedoppdrag er å fremme entreprenørskap og personlig utvikling. Paydaş
fokuserer også på utviklingen av innovative opplæringsprogrammer,
moduler og verktøy for å støtte de pedagogiske ressursene.»

FACULTY OF ORGANISATION STUDIES IN NOVO MESTO (FOS)
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Prios Kompetanse AS (Prios) este o corporație bazată pe cercetare, înființată
de mai multe medii de competențe colaborative. Sarcinile principale sunt
managementul proiectelor, consultanta in afaceri, procese de inovare, training
si dezvoltare software. Prios ca centru de cercetare își propune să
implementeze ideea de învățare pe tot parcursul vieții, să sprijine și să conducă
proiecte de dezvoltare. Centrul este deschis tuturor celor care doresc să-și
dezvolte talentele, să-și reîmprospătească cunoștințele, să-și îmbunătățească
afacerea, au nevoie de instrumente digitale noi sau mai bune sau au idei care
au nevoie de sprijin pentru a fi îndeplinite.

DIGITAL CONTENT DEVELOPMENT FOR INTEGRATING CLOUD
TECHNOLOGIES INTO FORMAL AND DISTANCE VOCATIONAL EDUCATION

Transylvania Technical College of Transport er lokalisert i Cluj-Napoca,
Romania. Cluj-Napoca, den nest største byen i Romania, ligger i den
nordvestlige delen av Romania. De tilbyr utdanningsprogrammer for
studenter som er interessert i å ta en teknisk karriere enten ved å delta på 4-
årige videregående kurs eller ved å fullføre 3- års fagskolekurs innen områder
som mekanikk, elektronikk, elektroteknikk, automasjon, anleggsteknikk og
biltransport. De tilbyr også kortere kurs og studier i informatikkdomene,
kvalifikasjon: analytiker programmerer.

PRIOS KOMPETANSE AS (PRIOS)
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